Devolvemos
vida al planeta

Relacion de directores y ejecutivos
Activos Mineros S.A.C.
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MONTES CHAVEZ JESUS HUMBERTO PRESIDENTE DEL DIRECTORIO Humberto.Montes@amsac.pe
MORA BERNASCONI CARLOS AUGUSTO DIRECTOR - Carlos.Mora@amsac.pe
DELGADO CONTRERAS, GUSTAVO ENRIQUE SEBASTIAN DIRECTOR Gustavo.Delgado@amsac.pe
SOTELO BAZAN BETTY ARMIDA DIRECTOR Betty.Sotelo@amsac.pe
DIAZ HAYASHIDA CESAR AUGUSTO DIRECTOR Cesar.Diaz@amsac.pe
HAUAPAYA RAYGADA RAMON ALBERTO GERENTE GENERAL 2049000 - 101 Ramon.Huapaya@amsac.pe
MONTENEGRO CRIADO, MARCOS ANTONIO GERENTE LEGAL 2049000 - 401 Antonio.Montenegro@amsac.pe
MILLONES SORIANO LUIS ANDRES GERENTE DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 2049000 - 201 Andres.Millones@amsac.pe
GARCIA GARCIA EDGAR ALFREDO GERENTE DE OPERACIONES (E) 2049000 - 301 Edgar.Garcia@amsac.pe
ROMAN DIAZ EDGAR ISMAEL GERENTE DE INVERSION PRIVADA 2049000 - 501 Edgar.Roman@amsac.pe




